- EXTRATO DE CONTRATO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 03/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
27 de setembro de 2024 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Sexta-feira, 27 de setembro de 2024 - Edição nº 1387

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: E40F65B303-1B8F95D2C5-BD8146E071-8996FB81B6 | Edição: 1387

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067 – CEP:47.590-000
  Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

  E-mail: ipupiara-ba@uol.com.br .

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 165/2024
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 03/2024
PROCESSO ADM. Nº 50/2024

O GESTOR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, publica o presente extrato
de contrato para a devida produção de direito:

CONTRATO Nº 165/2024
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 03/2024
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE IPUPIARA

CONTRATADO: DINAMUS CONSTRUTORA E MATERIAIS PARA CONSTUÇÃO LTDA, inscrita
no CNPJ sob n° 40.398.581/0007-86, com sede na Avenida Marechal Castelo Branco, nº 37, Centro, CEP.:
47.590-000, no município Ipupiara – Bahia - Brasil, representada pelo Sr. Igor Novais Martins, brasileiro,
portador da Carteira de Identidade nº 5464501 expedida por SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº
066.360.455-90, residente domiciliado na Avenida Marechal Castelo Branco, nº 37, Centro, CEP.: 47.590-
000, no município Ipupiara – Bahia.

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para reforma e ampliação do prédio
Escolar Municipal Coronel Artur Ribeiro, na sede deste o município de Ipupiara-BA.

VALOR GLOBAL: R$ 369.376,11(trezentos e sessenta e nove mil, trezentos e setenta e seis
reais e onze centavos).

VIGÊNCIA: 27/09/2024 a 27/03/2024

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão: 02000 - PREFEITURA MUNICIPAL
Unidade Gestora: 02500- Sec, De Educação, Cultura Esporte e Lazer;
Programa de Trabalho: 28.366.0056 – 1013 – Construção e/ou Reforma de Prédio
Escolares na Sede e na Zona Rural.
Fonte: 1500.1001
Fonte: 1540.1070
Elemento da Despesa: 44.90.51.0000 – Obras e Instalação

Ipupiara – Bahia, em 27 de setembro de 2024.

ASCIR LEITE SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

ASCIR LEITE

SANTOS:47157941520

Assinado de forma digital por

ASCIR LEITE

SANTOS:47157941520

Dados: 2024.09.27 09:08:26 -03'00'

Sexta-feira
27 de setembro de 2024
Edição nº 1387

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: E40F65B303-1B8F95D2C5-BD8146E071-8996FB81B6 | Edição: 1387

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2024-09-27T17:16:09-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA